
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Den Helder, houdende wijziging 

van de Legesverordening Den Helder 2022 

  
De raad van de gemeente Den Helder; 

  

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 21 

december 2021, 

  

  

besluit: 

  

1. De Huisvestingsverordening 2015 gemeente Den Helder conform de bijlage te wijzigen. 

    

2. In de Tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van leges Den 

Helder 2022 wordt in Titel 1, aan Hoofdstuk 11, een onderdeel toe te voegen, luidende: 

€ 296,20     tot het verlenen van een 

vergunning voor het in ge- 

bruik geven van een woon- 

11.1.2 

ruimte als bedoeld in artikel 

2A.2., lid 1, van de Huisves- 

tingsverordening 2015 ge- 

meente Den Helder 

    

3. Het besluit tot wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en in- 

vordering van leges Den Helder 2022 als bedoeld onder beslispunt 2, in werking laten treden op 

de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt in het elektronisch Gemeenteblad doch niet 

eerder dan de dag waarop de wijziging van de Huisvestingsverordening 2015 gemeente Den 

Helder als bedoeld in beslispunt 1 in werking is getreden. 

  

  

  

Aldus besloten in de raadsvergadering van 24 januari 2022 

  

J.A. (Jan) de Boer MSc. 

burgemeester 

  

  

mr. drs. M. (Menno) Huisman 

griffier 

Nr. 35169 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2022 nr. 35169 27 januari 2022 1 


